CNPJ 44.831.733/0001-43 com Inscrição Estadual: Isenta

Avenida Washington Luiz, 485 – Fone (19) 3642-1021 – Fax 3642-1200 – CEP 13890-000 –

Águas da Prata - SP.

Prefeitura do Município de Águas da Prata

TOMADA DE PREÇO Nº. 03/2019 – TERMO DE ADIAMENTO

OBJETIVANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS INFRAESTRUTURA E MELHORIAS DE

ACESSO A DIVERSOS PONTOS TURÍSTICOS – PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA.

PREÂMBULO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇO n° 03/2019
PROCESSO n° 70/2019
NOVA DATA DA REALIZAÇÃO: 29/01/2020
ENTREGA DOS ENVELOPES: 09h00
INICIO DA ABERTURA DOS ENVELOPES: 09:15 hs
LOCAL: Sala de Reuniões do Setor de Licitações e Contratos, situada na Av. Washington Luiz, 473, Centro, Águas da Prata
- SP.

O Município de Águas da Prata torna público que se acha aberta nesta unidade, licitação na modalidade TOMADA DE
PREÇO, do tipo CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS INFRAESTRUTURA E MELHORIAS
DE ACESSO A DIVERSOS PONTOS TURÍSTICOS – PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, que será regida pelas disposições da Lei
federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie, INFORMANDO, portanto,
a alteração da data da sessão pública para o dia 29 de janeiro de 2020, as 09 horas, na sede da municipalidade, devendo as
propostas e documentos de habilitação serem entregues conforme o preâmbulo.

Ratifica-se os demais itens editalício.

Águas da Prata, 08 de janeiro de 2020.

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA

Prefeito Municipal